
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS VIEČIŪNŲ PROGIMNAZIJOS  

2023 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLŲ PLANAS  

  

Eil. Nr.  Data  Veikla  Laikas, vieta, dalyviai  Atsakingas asmuo  

Ataskaitų, darbų pateikimai  

1.  Iki balandžio 5 d.  Pateikti informaciją apie planuojamas įgyvendinti 

smurto ir patyčių prevencijos priemones  

(M. Vaikšnorienei). 

- Kristina Uteševa  

2.  Iki balandžio 28 d.    Pateikti 2023 m. balandžio mėn. Vaikų skaičiaus ir 

laisvų vietų ikimokyklinio ugdymo įstaigose suvestinę 

(J. Naruckienei).  

-  Inga Cololo  

3.  Balandžio 17 d.  Pateikti švietimo skyriui patvirtintas ilgalaikių 

teminių planų formas. 
- Inga Cololo 

Susirinkimai, susitikimai 

4.  Balandžio mėn.   

(trečiadieniais)   

Individualūs VGK posėdžiai.  15.00 val.,  pagal poreikį   Inga Cololo,  

Kristina Uteševa  

5.  Balandžio 4 d.  Pasidalinimas gerąja patirtimi su Vilkaviškio rajono 

švietimo įstaigų vadovais. 

11.00 val., edukacinis 

centras, progimnazija  

Inga Cololo 

6.  Balandžio 4 d.  Susitikimas su Druskininkų VSB direktore Inga 

Kostina. 

13.00 val., mokyklos 

administracija  

Inga Cololo, 

Jonas Markevičius 

7.  

 

Balandžio 5 d. Balandžio 5 d. Administracijos susitikimas su 

Mokinių taryba dėl dalyvaujamojo biudžeto (lauko 

erdvių atnaujinimo projekto). 

14.30 val., aktų salėje 

 

Inga Cololo, 

Jonas Markevičius, 

Rūta Grigoraitė 

8.  Balandžio 6 d.  Druskininkų savivaldybės administracijos švietimo 

skyriaus atsakingo specialisto diena mokykloje. 

9.30 val.  Inga Cololo 

9.  Balandžio 7 d.  Tarpinstitucinio bendradarbiavimo supervizija su 

Nerijumi Januškevičiumi (4 susitikimas). 

9.00 val., Inga Cololo, 

Savivaldybės administracija 

Inga Cololo 

10.  Balandžio 14 d.  UTA komandos ir mokytojų, dalyvaujančių UTA 

mokymuose, pasitarimas dėl ilgalaikių teminių planų 

rengimo. 

15.00 val., DŠC Inga Cololo 

11.  Balandžio 18 d.  Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas. 14.00 val., lopšelis-darželis 

„Žibutė“, Inga Cololo 

- 



12.  Balandžio 25 d.  NMPP aptarimas su lietuvių kalbos ir matematikos 

mokytojais. 

15.00 val., „Ryto“ gimnazija,  

Birutė Bendorienė,  

Sigita Muzikevičienė 

Inga Cololo 

13.  Balandžio 26 d.  Švietimo pagalbos specialistų susitikimas dėl 

specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių ugdymo planų 

sudarymo. 

15.00, DŠC,  

Erika Kazėnienė,  

Rūta Grigoraitė,  

Kristina Uteševa  

- 

Veiklos 

14.  Balandžio mėn.  „Kai atgyja pasaka“ (veiklos bibliotekoje). 1–4 kl.  Gintarė Ruckutė 

15.  Balandžio mėn.  „O rašto tas grožis“ (dailyraščio rašymas). 1–4  kl.  Gintarė Ruckutė 

16.  Balandžio mėn.  Ugdomosios veiklos (pamokų) stebėsena 1–4 kl.  - Inga Cololo 

17.  Balandžio mėn.  Ugdomosios veiklos (pamokų) stebėsena 5–8 kl.  - Inga Cololo 

 

18.  Balandžio 3 d.  Saugus eismas. Kelių eismo taisyklės pėstininkams ir 

paspirtukininkams. 

13.05–13.50 val.  

5, 7 klasės. Akademinė grupė 

iki 25 mokinių. 

Edita Vaitkevičiūtė-

Urbonienė, 

Kristina Uteševa, 

Agnė Večkė 

19.  Balandžio 3 d. „Vaikiškos knygos diena. Mokytojų inscenizacija.“ 9.00 val. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

20.  Balandžio 4 d. JUC’o Verslumo pristatymas 8 kl. mokiniams. 13.00 val., 18 kab.,  

8 kl. mokiniai 

Inga Cololo 

21.  Balandžio 5 d.  Patyčios elektroninėje erdvėje. 10.55–11.40 val. 

6 klasės. Akademinė grupė iki 

25 mokinių. 

Edgaras Suchanekas, 

Kristina Uteševa 

22.  Balandžio 16 d. Ikimokyklinio ugdymo mokytojų meninės dirbtuvėlės 

„Stebuklingo margučio istorija“ bendruomenės 

vaikams. 

12.00 val. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

23.  Balandžio 20 d.  Prekyba žmonėmis. 13.05–13.50 val.  

8 klasė. Akademinė grupė iki 

25 mokinių. 

Edgaras Suchanekas, 

Kristina Uteševa 



24.  Balandžio 21 d. Akcija „Darom“. 10.00 val. 

 

 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos 

25.  Balandžio 21 d. Akcija „Darom“. 11.00 val. 1–8 kl.  Kristina Uteševa, 

Jonas Markevičius 

Seminarai, mokymai 

26.  Balandžio 21 d.  Seminaras visų dalykų mokytojams „Inovatyvios 

skaitmeninės technologijos mokykloje“. 

12.30 val., „Saulės“ 

pagrindinė mokykla, 15 kab.  

Inga Cololo 

Projektinė veikla 

27.  Balandžio mėn.   Projektas „Medžiai aplink mus“.  2 kl.  Birutė Giedraitienė  

28.  Balandžio mėn.  Projektas „Mano žalioji palangė“. Priešmokyklinio ugdymo 

grupė, 1–4 kl.  

Sandra Nalevaikienė, 

Aušra Trikšienė,  

Birutė Giedraitienė,  

Gintarė Ruckutė,  

Loreta Petokaitienė  

29.  Balandžio–gegužės mėn. Projektas „Užauginkime su meile“. Ikimokyklinio ugdymo 

grupės. 

Justina Glavinskienė, 

Irmantė Veselovienė, 

Danguolė Kazakovienė, 

Vaida Vaičiulionienė, 

Laura Kisieliūtė, 

Jūratė Vaičiulionienė, 

Danutė Jarmalienė, 

Rūta Ruckuvienė 

30.  Balandžio mėn.  Projektas „Mano gyvenimo įsimintiniausios 

akimirkos“. 

4 kl.  Loreta Petokaitienė 

31.  Balandžio mėn.  Projektas „Sėju, auginu, prižiūriu“. 5–8 kl.  Jūratė Kleponienė 

Metodinė veikla 

32.  Balandžio 6 d. Velykinė instaliacija „Čiulbančios Velykos 

Druskininkuose“. 

  Aurelija Zubrickaitė, 

Jonas Markevičius, 

Agnė Sasnauskienė, 

Aušra Trikšienė, 

Gintarė Ruckutė,  

Justina Glavinskienė, 

Vaida Vaičiulionienė, 

Mindaugas Lukšys 



33.  Balandžio 6 d.  Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas. 

15.00 val., Sporto centras, 

Jonas Jazepčikas 

- 

34.  Balandžio 6, 12, 24, 26 d Mokymai  „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir 

diegimas“ 

14 val. Teams Dijana Bartainienė 

35.  Balandžio 11 d.  Metodinė konferencija mokyklų vadovams ir 

mokytojams „Duomenimis grįsti sprendimai – kaip 

mokslinių tyrimų įžvalgas galėtumėme pritaikyti 

mokyklos veikloje“. 

10.00–14.00 val., JUC, 

vadovai, mokytojai. 

Inga Cololo 

36.  Balandžio 13 d.  Dvasinio susikaupimo diena Liškiavoje. 10.00–17.00 val., Liškiavos 

vienuolyno ansamblis, 

mokytojai 

Inga Cololo 

37.  Balandžio 27 d.  Ikimokyklinio ugdymo mokytojų edukacinė išvyka į 

Leipalingį. 

13.00 val., Leipalingio 

progimnazija 

Justina Glavinskienė 

Olimpiados, konkursai, konferencijos 

38.  Balandžio 4 d. 

 

Druskininkų savivaldybės tarpmokyklinės šaškių 

varžybos. 
11.30 val.  

„Atgimimo“ mokykla. 

Gustė Stadalnykaitė, 

Rojus Tamulevičius,  

Danielius Kaušius,  

Lukas Majauskas 

Jonas Jazepčikas 

39.  Balandžio 5 d. Lietuvos pradinukų matematikos olimpiada (3–4 kl. 

mokiniai). 

10.00 val., „Atgimimo“ 

mokykla 

Gintarė Ruckutė 

40.  Balandžio 20 d. 

 

III-oji Lietuvos mokinių geografijos nuotolinė 

olimpiada. 

7–8 kl. Ramunė Lesevičiūtė-

Stulgaitienė 

41.  Balandžio 22 d. 

 

Tarptautinis haiku konkursas „Žemės slėpiniai“. 
 

5–8 kl. 

 

Sigita Muzikevičienė, 

Aurelija Zubrickaitė 

42.  Balandžio 26 d.  Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių muzikinė viktorina „Spalvotais Čiurlionio 

takais“. 

 10.00 val., Druskininkų M. 

K. Čiurlionio meno mokykla, 

Lukas Majauskas,  

Augustė Mazaliauskaitė  

Kristina Uteševa 

43.  Balandžio 27 d.  Mokinių gamtamokslinė konferencija „Sveika 

gyvensena“ gamtos mokslų mokytojams. 

„Ryto“ gimnazija,  

Jūratė Kleponienė,  

Dijana Bartainienė 

- 

https://www.nsa.smm.lt/projektai/ugdymo-projektai/projektas-skaitmeninio-ugdymo-turinio-kurimas-ir-diegimas/
https://www.nsa.smm.lt/projektai/ugdymo-projektai/projektas-skaitmeninio-ugdymo-turinio-kurimas-ir-diegimas/


Atviros, integruotos pamokos 

44.  Balandžio 6 d.  

 

Atvira integruota dailės ir muzikos pamoka. 1 kl., 10.55 val. Aušra Trikšienė, 

Kristina Uteševa  

45.  Balandžio 7 d.  Atvira integruota veikla  „Velykinis margutis“. „Žibutės“ grupė, 13.00 val. 

 

Sandra Nalevaikienė, 

Aurelija Zubrickaitė 

46.  Balandžio  d. 

 

Integruota fizikos ir rusų kalbos pamoka „Spalvos 

gamtoje“. 

7 kl.  Dijana Bartainienė, 

Rita Zubienienė 

47.  Balandžio  d. 

 

Integruota anglų kalbos ir muzikos pamoka „Muzikos 

instrumentai“. 

4 kl.  Donata Kriginienė, 

Kristina Uteševa  

48.  Balandžio  d. 

 

Atvira integruota pasaulio pažinimo ir gamtos pamoka 

„Ar visi lapai turi lapus?“ 

2 kl.  Birutė Giedraitienė, 

Jūratė Kleponienė 

49.  Balandžio 27 d.  Atvira integruota pasaulio pažinimo ir teatro pamoka 

„Baimės akys didelės“. 

3 kl., 8.55 val. Gintarė Ruckutė, 

Monika Juškelienė 

50.  Balandžio  d. 

 

Atvira integruota pasaulio pažinimo ir teatro pamoka. 1 kl.  Aušra Trikšienė, 

Monika Juškelienė 

51.  Balandžio  d. Atvira integruota veikla „Mano knygelė graži 

spalvota“. 

„Saulutės“ grupė Rūta Ruckuvienė,  

Lina Dunauskytė 

 
_______________________ 

 


